

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書  
 (四半期連結損益計算書)  
 (第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
売上高	142,401	140,066
売上原価	115,508	112,131
売上総利益	26,893	27,934
販売費及び一般管理費	32,539	33,391
営業損失(△)	△5,646	△5,457
営業外収益		
受取利息	71	63
受取配当金	1,495	1,089
その他	489	343
営業外収益合計	2,056	1,496
営業外費用		
支払利息	1,447	1,291
コマーシャル・ペーパー利息	2	—
持分法による投資損失	290	941
為替差損	2,183	714
その他	267	216
営業外費用合計	4,191	3,164
経常損失(△)	△7,781	△7,125
特別利益		
固定資産売却益	—	12
投資有価証券売却益	30,176	—
特別利益合計	30,176	12
特別損失		
固定資産処分損	42	5
投資有価証券評価損	2,615	142
生産拠点等統合費用	—	2,368
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	2,270	—
その他	1,687	1,201
特別損失合計	6,615	3,718
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	15,778	△10,830
法人税等	6,143	△5,864
少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益調整前四半期純損失(△)	9,635	△4,966
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△318	411
四半期純利益又は四半期純損失(△)	9,954	△5,378

(四半期連結包括利益計算書)  
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益 調整前四半期純損失(△)	9,635	△4,966
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△28,189	△1,253
繰延ヘッジ損益	△124	△22
為替換算調整勘定	△2,412	△573
持分法適用会社に対する持分相当額	△12	△8
その他の包括利益合計	△30,739	△1,857
四半期包括利益	△21,103	△6,823
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△20,441	△7,141
少数株主に係る四半期包括利益	△662	317